
Šiaulių regiono plėtros tarybos posėdis 
2015 m. spalio 15 d. (ketvirtadienis) 

Posėdžio pradžia 10.00 val., planuojama trukmė 2 val.  

Posėdis vyks Šiaulių rajono savivaldybės tarybos posėdžių salėje (II a., Vilniaus g. 263, Šiauliai) 

 

Registracija 9.30–10.00 val. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.  

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas.  

 

2. Dėl siūlomų į nominantų sąrašą įtraukti Šiaulių regiono savivaldybių projektų, įgyvendintų 

pagal Vidaus reikalų ministerijos administruojamas investicines priemones 2007–2014 metais. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė. 

 

3. Dėl atstovo į projektų, įgyvendintų pagal Vidaus reikalų ministerijos administruojamas 

investicines priemones 2007–2014 metais, atrankos komisiją.  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė. 

 

4. Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo projekto. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė. 

 

5. Dėl VšĮ „Šiaulių regiono plėtros agentūra“ veiklos ir prašymo dalyvauti Šiaulių regiono 

plėtros tarybos posėdžiuose. 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas. 

 

6. Dėl projektų įgyvendinimo pagal priemonę Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra“. 

Pranešėja VšĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“ Viešųjų pirkimų ir projektų 

įgyvendinimo tarnybos vadovė Dalia Vadeikienė. 

 

7. Dėl Šiaulių regiono 2007–2013 metų projektų sąrašų tikslinimo ir Europos Sąjungos fondų 

lėšų, skirtų Šiaulių regiono projektams, likučių. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė. 

 

8. Dėl projektų finansavimo sąlygų aprašų derinimo. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė. 

 

9. Dėl atstovų delegavimo į Šiaulių regiono integruotos teritorijos vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė. 

 

10. Kiti klausimai. 
 

_______________________________ 


